
 

                                                                        令和 6年８月２８日 

    ３学年保護者の皆様 

                                                                      那覇市立石田中学校 

                                                                      校 長   宮良 安剛 

                                                                             （公印省略） 

 

        令和６年度高校入試ガイダンスの実施について（お知らせ） 

 

      初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より 

本校の教育活動へのご理解・ご協力をいただき深く感謝申し上げます。 

      さて、みだしのことにつきまして、下記の日程で高校入試ガイダンスを行ないます。 

      つきましては、公私ともにご多忙のこととは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

      １．ねらい    保護者とともに高校入試に関する説明を聞き、進路について考えることで、受検に向けての 

準備や心構えを具体化していくことができる。 

        

２．日 時    令和６年９月２７日（金） １４時 20分～15時１０分 （受付 14時１0分～） 

       

３．場 所    本校体育館 

       

４．対 象    3年生とその保護者 

       

５．内 容    （１）令和 7年度沖縄県立高校入試（特色選抜・一般選抜）の実施に関する説明 

                 （２）出願の手続きや出願の際に準備する書類等についての確認 

       

６．会 順    （１）開会のことば 

                 （２）校長あいさつ 

                 （３）入試要項等説明 

                 （４）閉会のことば 

       

７．その他    ○靴を入れる袋をご準備ください。 

                  ○校内への車の駐車はできません。来校の際は公共の交通機関か徒歩でお越しください。 

                  ○学校周辺の道路や私有地等への無断駐車は近隣の方へ大変迷惑をかけてしまいます。 

無断駐車のないようにご協力よろしくお願いします。 

 

                                                                    連絡先   那覇市立石田中学校 

                                                                      進路担当 ： 仲宗根 

                                     TEL ：  ０９８－９１７－３４０４ 


